

København, 15. april 2013

## **Scandic skyder sommeren i gang med Jamie Oliver**

**Scandic skyder sommersæsonen i gang med en helt ny sommermenu til hele familien. Menuen er udviklet af stjernekokken Jamie Oliver og byder blandt andet på en helt særlig børnemenue med f.eks. byg-selv-pizza og megakødboller. Menuen vil blive serveret på samtlige 156 hoteller i Norden fra den 24. juni og er den del af Scandics indsats for at byde børnefamilier særligt velkommen i sommerferien.**

Byg-selv pizza, megakødboller og økologisk is med fantasifuldt tilbehør. Det er blot en del af den nye børnemenue, som stjernekokken Jamie Oliver har kreeret til familiens mindste. Fra den 24. juni kan gæster nemlig sætte tænderne i en helt særlig sommermenu på Scandics i alt 156 hoteller i Norden.

### **Familierne er i fokus – børnemenue og sjove aktiviteter**

Med den nye børnemenue vil Scandic vise, at der er plads til børnene hos hotelkæden, fortæller Ulrika Garbrant, der er administrerende direktør for Food & Beverage hos Scandic:

”Tanken er enkel: børn skal kunne spise godt og sundt og kunne lege på vores hoteller. Vores samarbejde med Jamie Oliver har været en stor succes, og det er med glæde, at vi præsenterer de nye, lækre børneretter,” siger hun og fortsætter: ”Mad og drikkevarer er en vigtig del af hoteloplevelsen og ikke mindst en væsentlig del af livet. Vi vil gerne tilbyde god madkvalitet, inspirerende retter og et varieret udbud, så der er noget for enhver smag, serveret i et miljø, som er afslappet og behageligt.”

Jamie Oliver siger selv om den nye menu:

”Jeg vil vække børnenes madlyst og nysgerrighed og samtidig servere en næringsrig menu med gode råvarer. Jeg håber, at de nye retter bliver populære hos både store og små gæster. Det er lige sjovt og inspirerende, hver gang jeg skal udvikle nye retter sammen med Scandics dejlige medarbejdere.”

Hos Scandic arbejder man for at give børnefamilierne en særligt god oplevelse, når de checker ind: hotelopholdet skal være et eventyr for børnene, hvor de føler sig velkomne og i centrum. Derfor har Scandic også introduceret Sigge, et legesygt og opfindsomt pindsvin på kædens hoteller, der altid har noget sjovt at lave med de mindste. Desuden tilbyder alle hoteller legemuligheder i form af legerum, hvor man kan tegne, hygge sig og spille spil.

### **Succesfuldt samarbejde siden 2009**

Scandics samarbejde med Jamie Oliver har stået på siden 2009 og givet gæsterne mulighed for at smage på specialkomponerede retter af høj kvalitet, der udnytter årstidens ingredienser. Ud over menuerne til børn og voksne har Jamie udviklet et særligt pausesortiment samt frokostretter til møde- og konferencegæster.

Denne sæson får børnene syv lækre valgmuligheder, mens de voksne kan nyde en forret af varm- og koldrøget laks i flødeost med rucola og god olivenolie, hovedret af sommersalat med kylling og pancetta og en mørk chokoladedessert.

### **For mere information, kontakt:**

Ulrika Garbrant, adm. dir. for Food & Beverage, Scandic, +46 (0)8-517 352 12

Anna-Klara Lindholm, PR-ansvarlig, Scandic, +46 (0)709-73 52 31

Søren Faerber, dir. for Food & Beverage, Scandic Danmark, +45 23 68 04 97

***Se Jamie Olivers to nye menuer på næste side***

## Jamie Olivers sommermenu

### **Varm- og koldrøget laks**

Varmrøget laks vendt i friskost, med koldrøget laks, rucola og rigtig god olivenolie

### **Sommersalat med grillet kylling og green goddess-dressing**

Banket kyllingebrystfilet med sprød salat, asparges, pancetta og en yoghurt dressing med avocado og urter

### **Chokoladedessert med lokale sommerbær**

Mørk, udsøgt chokoladedessert med søde solmodne bær

## Jamie Olivers børnemenu

### **Lav din egen pizza**

Sammensæt din yndlingspizza af følgende fyld: svampe, skinke, cherrytomater, rejer, kødboller, grillet peberfrugt, tun og frisk basilikum. Serveres med smeltet ost.

### **Jamies favoritpizza**

En spændende pizza med Jamies lækre tomatsauce, som indeholder ti forskellige grøntsager, spinat og smeltet mozzarella, toppet med revet parmesan og dråber af olivenolie.

### **Miniburgere**

To saftige hamburgere med frisk tomat, sprøde polenta-frites, ketchup og cremet coleslaw.

### **Megakødboller**

Store kødboller i lækker tomatsauce, serveres med spaghetti, ærter og parmesan.

### **Jamies barbecuekylling**

Grillet kyllingespyd med barbecuesauce, grillet rød peberfrugt og sprøde polenta-frites.

### **Shake me salad**

Bland dine yndlingsgrøntsager med salat, og ryst med dressing.

### **Smuch In**

*Vælg de smage og det tilbehør, som du bedst kan lide, og rør din egen is.*

#### **Scandic gør noget særligt for børnene**

- Børn under 13 år spiser voksenretter for halv pris
- Børn under 13 år sover omkostningsfrit på de voksnes værelse
- Kreativt og inspirerende legehjørne på alle Scandics hoteller
- På udvalgte hoteller finder du det legesyge pindsvin Sigge – børnenes bedste ven, som altid ved, hvad man kan finde på
- Børnekanaler på alle Scandics hotelværelser
- I højsæsonen vises der børnefilm på udvalgte hoteller
- Jamie Olivers spændende børnemenu
- På udvalgte hoteller tilbyder Scandic skattejagter for børn

**Du finder mere information om børnenes Scandic [her](#)**